ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 824, de 30 de maio de 2022.

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO NO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS,

 CONFORME EDITAL DE ABERTURA

  Nº 002/2022

  O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação do Resultado

Preliminar no Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de profissionais para a Secretaria Municipal de Educação.

Classificação

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato (a) Função Pontuação

 1 Alison Oliveira da Silva Motorista 3
 2 Homero de Lima Teixeira Motorista 30
 3 Gildomar Forte da Silva Motorista 70
 5 Marco Rocha dos Santos Motorista 5
 6 Thiago Lopes Betskoski Motorista 3
 7 Silvio Pereira Disiuta Motorista 60
 8 Cristiano Boeno Hess Motorista 58

Classificação

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato (a) Função Pontuação

 4 Alisson Pires Lara Professor - Inglês 0

 O prazo do Processo Seletivo Simplificado 002/2022 segue o cronograma, Anexo 3 do Edital de Abertura.

                          Arroio dos Ratos, 07 de junho de 2022.

                                                                                José Carlos Garcia de Azeredo
                                                                                       Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva
Membro

Daiane Serpa Pizzio
                           Membro

Priscila Salatti Hein
Presidente